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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.22024. |Furniture1 d.o.o. - predratun 782,00 | | | | 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 782,00 |
| 2.22024. |Dnevnice - Vukovar | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 360,00 |
| 2.22024. [Utazni ragun-127 [suPER BRAVA | 73952152805 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,50 |
| 5.2.2024. [Povrat kolska shema 2022/2023 | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 632,40 |
| 522024, [Povrat sredstava 2022/2023 | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 257,16 |
| 8.22024. |Tvornica stogne hrane - ponuda | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 144,25 |
| 822024. |Ulazni ragun-128 | TEDI postovanje | | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,00
| 822024. [Ulazniragun-129 [IKEA HRVATSKA D.0.0. | 21523879111 [SESVETSKIKRALJEVEC | 3225 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 595,79 |
| 9.22024. |Furnir - ponuda broj 1581 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 422,61 |
| 9.2.2024. [UPSI - kotizacija za 4. konferenciju UPSI | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 90,00
| 102.2024. [Ulazni ragun-131 |ZAGREBACKA BANKA \ 0 lo | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 105,36 |
| 12.2.2024. [Pripravnica 01/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.065,28 |
| 12.2.2024. |Pripravnica 01/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 294,05 |
| 12.2.2024. [Pripravnica 01/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 110,92 |
| 12.2.2024. [Pripravnica 01/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 129,49 |
| 14.2.2024. |Placa Grad 01/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 596,77 |
| 14.2.2024. [Placa Grad 01/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.251,37
| 14.2.2024. [Placa Grad 01/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.407,61]
| 14.2.2024. |Placa Grad 01/2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 212547 |
| 14.2.2024. [Placa Grad 01/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.222,75 |
| 14.2.2024. |Ulazni ragun-71 |zET d.oo. | 82031999604 |ZAGREB | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 14.2.2024. [vuD 01/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 14.2.2024. |vup 01/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.199,25 |
| 14.2.2024. |vuD 01/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 349,17 |
| 14.2.2024. |vuD 01/2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 288,07 |
| 14.2.2024. |vup 0112024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 197,46 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi EU 01/2024 | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 369,85 |
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi EU 01/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 8.169,44 |
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi EU 01/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.597,95 |
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi EU 01/2024 | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.676,12 |
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi EU 01/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 390,88 |
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi Grad 01/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 17,96 |
| 14.2.2024. [Pomoenici u nastavi Grad 01/2024 | | | . | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 323,09
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi Grad 01/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,52 |
| 14.2.2024. [Pomocnici u nastavi Grad 01/2024 | \ \ _ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 57,36 |
| 14.2.2024. [Pomoenici u nastavi ugovor o djelu 01/2024 | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 144,18 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:980 - God.:2023 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 542,81 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1018 - God.:2023 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:905 - God.:2023 |AkD-zASTITAD.O.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-13 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 496,38 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-16 [BARESIC ELEKTRO | 59180283749 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.242,50 |
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:993 - God.:2023 [BON-TON d.0.0. | 52031027628 [ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 67,25
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-64 [BON-TON d.0.0. | 52931027628 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 203,55 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-3 [cluANIZACIJA ZAGREB | 59646425366 |0 | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 312,56 |
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1019 - God.:2023 [cws-boco d.o.o. | 51026536351 |Zagreb . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 82,31]
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-02 [cws-boco d.o.0. | 51026536351 | Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 79,35
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-26 |Elektromehanicarski i trgovatki obrt, vi. Alan Prugelh] 40424332184 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 40,00 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-78 |ESK CROATIAATEST ZAGREB | 06135698286 |0 . | 3239 |OSTALE USLUGE | 431,25
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1028 - God.:2023 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 19.2.2024. [Ulazni ragun-104 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-105 [Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 16,18 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1005 - God.:2023 |[FOKUS INFOPROJEKT d.o.0. | 37430642333 [SISAK | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 33,75
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-67 |[FOKUS INFOPROJEKT d.o.0. | 37439642333 [SISAK | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 33,75
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-34 |GASTRO TEHNO d.0.0. | 39306679202 [10410 DonjaLomnica | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 74,00 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-35 |GASTRO TEHNO d.0.0. | 39306679202 [10410 DonjaLomnica | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,00 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1033 - God.:2023 |GRAD ZAGREB | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 83,67 |
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1033 - God.:2023 |GRAD zAGREB | 61817894037 [ZAGREB . | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 0,11]
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1034 - God.:2023 [HEP TOPLINARSTVO d.0.0. | 15907062900 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 4.253,09 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1029 - God.:2023 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.667,58 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-7 [HRT | 68419124305 [ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 21,24 ]
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:956 - God.:2023 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 21,86 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:957 - God.:2023 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 54,12 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-110 [Hrvatska udruga ravnatelja osnovnih $kola | 07748123085 [10040 ZAGREB | 3204 | CLANARINE | NORME | 53,09 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-38 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | 78661516143 |ZAGREB | 3204 |CLANARINE | NORME | 55,00 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1007 - God.:2023 |[HRVATSKO DEBATNO DRUSTVO | 82395099569 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 144,00 |

Stranica: 2/4



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-17 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 186,48 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-19 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 154,06 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-32 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 146,87 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-45 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 291,25 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:857 - God.:2023 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 145,30 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-33 [INOX FRIGO DRUSTVO S OGRANICENOM ODGO| 43491809203 | 10000 ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 253,13 |
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1030 - God.:2023 [KNJIGA U CENTRU | 81764499494 [10000 Zagreb | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 21,00]
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 11015 - God.:2023 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | 10010 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 150,05 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-18 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |10010 ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 78,26 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-113 [KONICA MINOLTA | 31697259786 [10010 ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 78,26 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-23 [KREATIVA d.o.o. | 37351859504 |10010 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 158,63 |
| 19.2.2024. |Ulazni radun-24 [KREATIVA d.o.o. | 37351859504 |10010 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 235,70 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-41 [KREATIVA d.o.0. | 37351859504 [10010 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 61,25 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-68 [KREATIVA d.o.o. | 37351859504 | 10010 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 192,96 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-68 [KREATIVA d.o.o. | 37351859504 |10010 ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 87,00 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-11 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 265,45 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-27 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 178,13 ]
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-42 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 228,75 |
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:992 - God.:2023 [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 [10450 Jastrebarsko | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 0,01]
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-39 [NASE KLASJE d.o.0. | 62858712399 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 172,20 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-2 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [40000 CAKOVEC, | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 138,75
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-2 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [40000 CAKOVEC, | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 37,50 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-69 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [40000 CAKOVEC, | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 37,50
| 19.2.2024. |Ulazni radun-69 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [40000 CAKOVEC, | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 138,75
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1021 - God.:2023 |PERADARSTVO TOMASIC | 53426772735 [42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 90,74
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1022 - God.:2023 |[PERADARSTVO TOMASIC | 53426772735 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 258,75 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1023 - God.:2023 |[PERADARSTVO TOMASIC | 53426772735 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 135,75 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-48 |PERADARSTVO TOMASIC | 53426772735 [42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 257,80 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-61 |[PERADARSTVO TOMASIC | 53426772735 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 60,99 |
| 19.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:985 - God.:2023 [PET d.o.0. | 18052946209 [10020 ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 233,15 |
| 19.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:975 - God.:2023 [PET d.o.o. | 18052046209 [10020 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 589,82 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-10 [PET d.0.0. | 18052946209 [10020 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 308,30 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-15 [PET d.o.0. | 18052946209 [10020 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 188,87 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-21 [PET d.o.o. | 18052046209 [10020 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 351,78
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-21 [PET d.0.0. | 18052946209 [10020 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,00 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-28 [PET d.o.0. | 18052946209 [10020 ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 190,93 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-37 [PET d.o.o. | 18052046209 [10020 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 337,96 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-14 |PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJAd.d. | 18928523252 |48000 KOPRIVNICA | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 154,56 |
| 19.2.2024. |Ulazni ragun-43 |PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJAd.d. | 18928523252 |48000 KOPRIVNICA [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 106,53 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 22.2.2024. |Tvornica stogne hrane - RN-61-2024-61 | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 161,27 |
| 26.2.2024. |Dubrovnik sun - 2024-1-916-1629 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 304,50 |
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 12/2023 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9,95]
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 12/2023 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3,27]
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 12/2023 | \ \ _ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3,08]
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 12/2023 | \ \ _ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2,69
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 01/2024 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 19,90 |
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 01/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,51]
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 01/2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6,15]
| 29.2.2024. |Gradanski odgoj 01/2024 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5,37 ]

Ukupno: | 52.935,84
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